
Prílohy spolecné pro všechna opatrení

Príloha F

Prohlášení o zarazení podniku do kate20rie malých ci stredních podniku

VZOR PROHLÁŠENÍ
INFORMACE O ZPUSOBILOSTI JAKOŽTO MALÝ NEBO STREDNÍ PODNIK

Presná identifikace podniku podávajícího žádost
Název nebo obchodní
jméno .............

Adresa
(sídla) ............................................................................................
..................

IC...................................................................................................................................................
.

Jména a tituly hlavního reditele / hlavních
reditelu4 ............................................................................................................................

..

\

Typ podniku (viz vysvetlivka níže)

Zaškrtnete, který prípad se vztahuje / které prípady se vztahují na podnik podávající žádost:.

O Nezávislý podnik V tomto prípade jsou údaje vyplnené v rámecku níže údaji
z rocní úcetní záverky pouze podniku podávajícího žádost.
Vyplnte pouze prohlášení bez prílohy.

o Partnerský podnik

Vyplnte a priložte prílohu (a prípadne další listy), pak vyplnte
prohlášení tak, že opíšete výsledky výpoctu do rámecku níže.

o Propojený podnik

Údaje používané ke zjištení kategorie podniku

Vypoctené podle clánku 6 Prílohy I narízení Komise (ES) c. 800/2008 ze dne 6. srpna 2008,
kterým se v souladu s clánky 87 a 88 Smlouvy o ES prohlašují urcité kategorie podpory za
slucitelné se spolecným trhem (obecné narízení o blokových výjimkách).

Sledované období.
Pocet zamestnancu Rocní obrat Bilancní suma

* Veškeré údaje se musí týkat posledního schváleného úcetního období a být vypocteny za
období jednoho roku. V prípade nove založených podniku, jejichž úcty dosud nebyly
uzavreny, se príslušné údaje odvodí ze spolehlivého odhadu ucineného v prubehu úcetního
období.

4 Predseda (výkonný reditel). generální reditel apod.

286

- -- - ~--



Prílohy spolecné pro všechna opatrení

** 1000 EUR (dle kurzu ECB k 31.12. roku predcházejícímu roku podání Žádosti, príp. k
poslednímu pracovnímu dni predcházejícímu toto datum, pokud 31.12. pripadá na sobotu,
nedeli nebo svátek).

Duležité:
Ve srovnání s predchozím úcetním období došlo ke zmene údaju, O Ne
která by mohla vést ke zmene kategorie podniku podávajícího žádost O Ano (v tomto

prípade vyplnte a priložte
prohlášení týkající se
predchozího úcetního
období5

(mikropodnik, malý, strední nebo velký podnik).

Podpis
Jméno a funkce podepsané osoby, kteráje oprávnena podnik zastupovat:
.......................................................................................................................................................

..
Prohlašuji na svou cest, že údaje v prohlášení ajeho prílohách jsou pravdivé.
.........................................................

V....................................................................................................................................................
.

Podpis

Úredne overený v prípade, že žadatel nepodepisuje cestné prohlášení na MAS. V prípade
podpisu na MAS je treba uvést overení príslušným pracovníkem MAS.

Overil za MAS:

5Definice, cI. 4 odst. 2 prílohy doporucení Komise 2003/361/ES

287


